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PR

. MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKIS
SE AGJENCISE SE MENAXHIMIT TE GARANCIVE DHE KREDIVE
T PAKTHYERA

N& mbéshtetje & pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& nenit 7, t8
ligjit nr.152/2013, “Pér nEpunésin civil”, t& ndryshuar, & nenit 7, t& ligjit nr.9000,
dat€ 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin ¢ Késhillit t& Ministrave”,
dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin ¢dhe funksionimin e
administratés shtetérore”,

URDHEROQJ:

1. Struktura e Agjencisé s& Menaxhimit t& Garancive dhe Kredive t& Pakthyera
L& jeté sipas skemés 1, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shtg pjesé pérbérése

e tij.

2. Organika e Agjencisé s& Menaxhimit t& Garancive dhe Kredive t& Pakthyera
t& jeté sipas skemés 2, q& 1 bashkélidhet katij urdhri dhe &shts pjesé pérbérése
e tij. '

3. Numri i punonjésve t& Agjencisé sé Menaxhimit t& Garancive dhe Kredive ts
Pakthyera t& jetg, gjithsej, 30 veta.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg.
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NR.PROT .403/1 MINISTRISE SE FINANCAVE
DATE _26 4 2024 AGJENCISE SE MENAXHIMIT TE GARANCIVE DHE
KREDIVE TE PAKTHYERA
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE
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